
8

Přílohy

Dotazník

Kontingenční tabulky roku 2011



9

Dotazník

Číslo respondenta :                                                                                                         

                                                                
Drazí přátelé,  
            

tento projekt vznikl za účelem zlepšení pracovních podmínek a efektivnosti práce. 
V rámci sledování kvality si Vám dovoluji předložit k vyplnění dotazník ke spokojenosti s 
Vaší pracovní pozicí, s mírou požadavků a zátěže v zaměstnání. Prosím Vás o pár minut 
volného času k zodpovězení několika otázek. Odpovědi na otázky zakroužkujte do dotazníku. 
Pokud není uvedeno jinak, tak vybírejte pouze jednu odpověď. Vámi sdělená data jsou 
anonymní, a proto prosím odpovídejte pravdivě. Zaručuji Vám, že nebudou nikdy použita ke 
komerčním účelům, pouze k mým účelům bakalářské práce.

Děkuji Vám za Vaši pomoc při projektu.       Tereza Šrolová

1.Rozhodně nesouhlasím   2.Spíše nesouhlasím    3.Nevím    4.Spíše souhlasím    5.Rozhodně 
souhlasím

1. V mé profesi jsem úspěšný/á a práce mě baví. 1 2 3 4 5

2. Mé profesní postavení mě naplňuje a mohu se v něm realizovat. 1 2 3 4 5

3. V zaměstnání postrádám osobní rozvoj a profesní růst. 1 2 3 4 5

4. Jsem spokojen/á se stylem řízení firmy a přístupem k vedení. 1 2 3 4 5

5. Mezilidské vztahy na pracovišti na mě působí negativně. 1 2 3 4 5

6. S kolegy tvoříme dobrý pracovní kolektiv a vykonáváme kvalitní práci. 1 2 3 4 5

7. Finanční ohodnocení je odpovídající mým pracovním výkonům. 1 2 3 4 5

8.Pracovní podmínky(bezpečnost práce a hygiena)hodnotím jako vhodné.  1 2 3 4 5

9. Práce je pro mě vyčerpávající a nemám čas na svůj osobní život. 1 2 3 4 5

10. Je ode mě vyžadována příliš velká fyzická aktivita. 1 2 3 4 5

11. Je to stabilní profesní pozice, která pro mě představuje jistotu. 1 2 3 4 5

12. Neuvažuji o odchodu ze zaměstnání. 1 2 3 4 5

                                        

 Jste
a. muž
b. žena

 Kolik je Vám let?
a. méně než 29
b. 30 - 39 let
c. 40 – 49 let
d. 50 – 59 let
e. více jak 60 let

 Jaký je Váš rodinný stav?
a. svobodný/á
b. ženatý/vdaná
c. rozvedený/á
d. vdovec/vdova

Předem Vám děkuji za vyjádřený názor.                  



10

Kontingenční tabulky roku 2011

Pracovní podmínky *  Neuvažuji o odchodu Crosstabulation

Count

Neuvažuji o odchodu

Total

0 1 8 9

0 1 4 5

nevím 0 0 1 1

1 0 0 1

1 1 0 2

Total 2 3 13 18

rozhodně 

nesouhlasím

spíše 

souhlasím

rozhodně 

souhlasím

Pracovní 
podmínky

rozhodně 
nesouhlasím

spíše 
nesouhlasím

spíše 
souhlasím

rozhodně 
souhlasím

Stabilní profesní pozice *  Neuvažuji o odchodu Crosstabulation

Count

Neuvažuji o odchodu

Total

0 1 9 10

0 1 2 3

nevím 0 0 2 2

1 0 0 1

1 1 0 2

Total 2 3 13 18

rozhodně 

nesouhlasím

spíše 

souhlasím

rozhodně 

souhlasím

Stabilní 
profesní 

pozice

rozhodně 
nesouhlasím

spíše 
nesouhlasím

spíše 
souhlasím

rozhodně 
souhlasím



11

Jsem úspěšný a práce baví. *  Neuvažuji o odchodu Crosstabulation

Count

Neuvažuji o odchodu

Total

0 1 7 8

0 2 5 7

nevím 0 0 1 1

2 0 0 2

Total 2 3 13 18

rozhodně 

nesouhlasím

spíše 

souhlasím

rozhodně 

souhlasím

Jsem úspěšný 
a práce baví.

rozhodně 
nesouhlasím

spíše 
nesouhlasím

spíše 
souhlasím

Dobrý pracovní kolek tiv * Neuvažuji o odchodu Crosstabulation

Count

Neuvažuji o odchodu

Total

0 0 7 7

0 1 3 4

nevím 0 1 1 2

1 0 2 3

1 1 0 2

Total 2 3 13 18

rozhodně 

nesouhlasím

spíše 

souhlasím

rozhodně 

souhlasím

Dobrý pracovní 

kolektiv

rozhodně 

nesouhlas ím

spíše 

nesouhlas ím

spíše 

souhlas ím

rozhodně 
souhlas ím


	Přílohy



